SPIROCOMBI®
DÉGAZEURS ET SÉPARATEURS DE BOUE
Économies d’énergie
Aimant puissant
et sûr
Dégazage et séparation des boues
hautement efficaces
Garantie de 5 ans

.
L = Extrémités soudées, F = À bride, M = Aimant + DÉLAI DE LIVRAISON : ≤ 2 pc : jusqu'à 5 jours, > 2 pc : jusqu'à 7 jours
++ DÉLAI DE LIVRAISON : ≤ 2 pc : jusqu'à 12 jours, > 2 pc : jusqu'à 17 jours
V = Raccord vertical  DÉLAI DE LIVRAISON : ≤ 4 boîtes : jusqu'à 5 jours, > 4 boîtes : jusqu'à 7 jours, palette : jusqu'à 12 jours
Référence
Article
DN OD H h D L Débit
nom.
∆p au
débit
nom.
Volume Poids Prix Délai de
livraison
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3/h] [kPa] [ltr] [kg] [€ / pc.]
SpiroCombi - Solutions en acier avec aimant
BC050LM 50 60,3 690 329 159 260 12,5 3,0 5 12 +
BC050FM 50 60,3 690 329 159 350 12,5 3,0 5 16 +
BC065LM 65 76,1 690 329 159 260 20 2,9 5 12 +
BC065FM 65 76,1 690 329 159 350 20 2,9 5 18 +
BC080LM 80 88,9 851 418 219 370 27 3,1 17 24 +
BC080FM 80 88,9 851 418 219 470 27 3,1 17 31 +
BC100LM 100 114,3 851 418 219 370 47 3,7 17 24 +
BC100FM 100 114,3 851 418 219 475 47 3,7 17 32 +
BC125LM 125 139,7 1143 583 324 525 72 4,2 50 59 +
BC125FM 125 139,7 1143 583 324 635 72 4,2 50 71 +
BC150LM 150 168,3 1143 583 324 525 108 4,9 50 59 +
BC150FM 150 168,3 1143 583 324 635 108 4,9 50 74 +
BC200LM 200 219,1 1472 767 406 650 180 5,8 105 100 +
BC200FM 200 219,1 1472 767 406 775 180 5,8 105 133 +
BC250LM 250 273,0 1799 890 508 750 288 7,0 210 164 ++
BC250FM 250 273,0 1799 890 508 890 288 7,0 210 197 ++
BC300LM 300 323,9 2113 1052 610 850 405 7,8 350 277 ++
BC300FM 300 323,9 2113 1052 610 1005 405 7,8 350 319 ++
SpiroCombi - Solutions en acier sans aimant
BC050L 50 60,3 630 265 159 260 12,5 3,0 7 12 +
BC050F 50 60,3 630 265 159 350 12,5 3,0 7 17 +
BC065L 65 76,1 630 265 159 260 20 2,7 7 12 +
BC065F 65 76,1 630 265 159 350 20 2,7 7 18 +
BC080L 80 88,9 785 345 219 370 27 2,9 25 24 +
BC080F 80 88,9 785 345 219 470 27 2,9 25 31 +
BC100L 100 114,3 785 345 219 370 47 3,7 25 24 +
BC100F 100 114,3 785 345 219 475 47 3,7 25 33 +
BC125L 125 139,7 1045 480 324 525 72 4,2 75 58 +
BC125F 125 139,7 1045 480 324 635 72 4,2 75 70 +
BC150L 150 168,3 1045 480 324 525 108 4,9 75 58 +
BC150F 150 168,3 1045 480 324 635 108 4,9 75 73 +
BC200L 200 219,1 1315 615 406 650 180 5,8 150 113 +
BC200F 200 219,1 1315 615 406 775 180 5,8 150 135 +
BC250L 250 273,0 1715 815 508 750 288 6,9 300 217 ++
BC250F 250 273,0 1715 815 508 890 288 6,9 300 252 ++

C
IA
L
E
Référence
Article
DN OD H h D L Débit
nom.
∆p au
débit
nom.
Volume Poids Prix Délai de
livraison
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3/h] [kPa] [ltr] [kg] [€ / pc.]
SpiroCombi - Solutions en acier sans aimant - Débit élevé
HC050L 50 60,3 910 405 159 260 25 11,68 10 18 +
HC050F 50 60,3 910 405 159 350 25 11,68 10 23 +
HC065L 65 76,1 910 405 159 260 40 11,87 10 18 +
HC065F 65 76,1 910 405 159 350 40 11,87 10 24 +
HC080L 80 88,9 1145 525 219 370 54 12,44 37 36 +
HC080F 80 88,9 1145 525 219 470 54 12,44 37 43 +
HC100L 100 114,3 1145 525 219 370 94 14,79 37 36 +
HC100F 100 114,3 1145 525 219 475 94 14,79 37 45 ++
HC125L 125 139,7 1570 745 324 525 144 16,85 115 90 ++
HC125F 125 139,7 1570 745 324 635 144 16,85 115 102 ++
HC150L 150 168,3 1570 745 324 525 215 19,32 115 90 ++
HC150F 150 168,3 1570 745 324 635 215 19,32 115 105 ++
HC200L 200 219,1 1995 955 406 650 360 23,18 230 174 ++
HC200F 200 219,1 1995 955 406 775 360 23,18 230 195 ++
HC250L 250 273,0 2680 1295 508 750 575 27,70 500 308 ++
HC250F 250 273,0 2680 1295 508 890 575 27,70 500 343 ++